
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Niechlów 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz. 40  
ze zm.) oraz § 98 ust. 2 Statutu Gminy Niechlów (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 6562 z dnia 02 grudnia 
2020 roku ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji wybrano Radną Bożenę Czak 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

DARIUSZ TUPIEC 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD27E283-D09F-44B7-A148-21FFF63FD28A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na zapisy prawne regulujące sposób powołania Przewodniczącego Komisji w drodze 
uchwały Rady, jej podjęcie jest konieczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD27E283-D09F-44B7-A148-21FFF63FD28A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


